
令和 2年 3月 20 日 

 

埼玉県 県東・県西・県南・県北地域 

中学校ソフトテニス部顧問 様 

 

                             埼玉県ｿﾌﾄﾃﾆｽ連盟 公印 

                             会長 松本 富男 省略 

 

 

令和２年度 県北・県南中学生ソフトテニス大会 

開催中止のお知らせについて 

 

  

日頃より、「埼玉県ソフトテニス連盟 中学校の部」の活動にご理解ご支援を賜り、

誠に感謝申し上げます。 

さて、令和 2年 4月下旬に予定しておりました令和２年度県北・県南中学生ソフトテ

ニス大会につきまして、開催の方向で検討を進めて参りましたが、新型コロナウイルス

感染症の情報を受け、再度、関係諸機関と協議した結果、参加選手の安全を確保するこ

とを考慮した上、止む無く本大会を中止することが決定しましたので、お知らせ致しま

す。 

楽しみにされていた皆様、関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと、

心よりお詫び申し上げます。ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

問い合わせ 

埼玉県ソフトテニス連盟 中学校の部 

委員長 須田 治茂 


